CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO NORTE
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ 03.148.749/0001-79
www.portoalegredonorte.mt.leg.br

Avenida JK, n° 1040 - Centro - Tel/Fax: (66) 3569 1137 - CEP: 78. 655-000

Oficio nº 05/2025/RJFFOP

Porto Alegre do Norte-MT, 15 de abril de 2025.

Ao Ex. Sr.
Carlos Tomazetto
Prefeito de Porto Alegre do Norte

Senhor Prefeito;

Por meio do presente, venho solicitar as seguintes informações abaixo especificado

referente ao Projeto de Lei nº 015/2025 desse Executivo para podemos dar continuidade
no estudo do projeto de lei:

 Prestação de contas dos serviços já executado;
 Detalhamento dos recursos da SINFRA e dos recursos do município.

Esperando ser atendido em tempo hábil, desde já antecipo meus agradecimentos.

Grato pela compreensão.

Atenciosamente,

Deusimar S. Ferreira
Presidente
RJFFOP

Maria Aparecida da Silva Glier

Relatora
RJFFOP

Aldenor Lima da Silva
Membro
RJFFOP